密码恢复申请书
致：杭州海康威视数字技术股份有限公司
我单位：                               （全称），安装使用了贵公司                设备，现因                                （原因），需要贵公司协助恢复密码，特提供如下真实信息（必填）：
项目全称：
[bookmark: _GoBack]公司全称：
设备型号：
使用地区(精确到市)：
设备恢复数量：
客户姓名：
客户联系方式：
我单位声明是上述设备的所有人或拥有设备的合法使用权，有足够的权利或已获得充分的授权恢复设备密码，贵公司响应我单位申请进行密码恢复不会侵犯任何第三方的权益，因恢复密码所产生的后果概由本单位自行承担，如贵公司因响应本单位申请，恢复设备密码而被任何第三方追索的，贵公司承担的全部赔偿金和损失费用有权向本单位追偿。
特此申请！
单位公章：
   年   月    日

密码

恢复申请书

致：杭州海康威视数字技术股份有限公司

我单位：

（全称），安装使

用了贵公司

设备，现因

（原因），需要贵公司

协助

恢复密码

，特提供

如下真实信息

（

必填

）

：

ÏîÄ¿È«³Æ£º

公司全称：

设备型号：

使用地区

(

精确到市

)

：

设备恢复数量：

客户姓名：

客户联系方式：

我单位声明是上述设备的所有人或拥有设备的

合法

使用权，有足

够的权利

或已获得充分的授权

恢复设备

密码，贵公司响应我单位申请

进行密码恢复

不会侵犯任何第三方的权益，因恢复密码

所产生的

后果

概

由本单位自行承担

，如贵公司因响应

本

单位申请，恢复设备密码而

被任何第三方追索的，贵公司承担的全部赔偿金和损失

费用

有权向

本

单位

追偿

。

特此申请！

单位公章：

年

月

日

  密码 恢复申请书   致：杭州海康威视数字技术股份有限公司   我单位：                                 （全称），安装使 用了贵公司                    设备，现因                                   （原因），需要贵公司 协助 恢复密码 ，特提供 如下真实信息 （ 必填 ） ：   项目全称：                                                                      公司全称：                                                                                                 设备型号：                                                                      使用地区 ( 精确到市 ) ：                                                                  设备恢复数量：                                                                               客户姓名：                                                                       客户联系方式：                                                                     我单位声明是上述设备的所有人或拥有设备的 合法 使用权，有足 够的权利 或已获得充分的授权 恢复设备 密码，贵公司响应我单位申请 进行密码恢复 不会侵犯任何第三方的权益，因恢复密码 所产生的 后果 概 由本单位自行承担 ，如贵公司因响应 本 单位申请，恢复设备密码而 被任何第三方追索的，贵公司承担的全部赔偿金和损失 费用 有权向 本 单位 追偿 。   特此申请！   单位公章：                         年      月        日